ur  e t e r s ch  i e n e n
Kapitel 1
n e p hro   s tom   i e
Kapitel 2
s u p r a p u b i s ch  e
b l a s e n d r a i n a g e
Kapitel 3
s t e i n fa n g k ö r b ch  e n
Kapitel 7
b a llo   n k ath  e t e r
Kapitel 6
z u b e h ö r
Kapitel 4
ur  e t e rk  ath  e t e r
Kapitel 5
uro   d y n a m i k
Kapitel 8
i n ko  n t i n e n z - ch  i rur   g i e
Kapitel 9
s p e z i a l p ro  d ukt   e
Kapitel 10
p f l e g e p ro  d ukt   e
Kapitel 11
K i n d e rurolo      g i e
Kapitel 12
i n h a lt e
P4
1K
A
T0
1D
RE
V:
 0
1;
04
/2
01
2
U ro  d y n a m i k
Füllkanal
Messkanal (Pves)
Größe
(FR/CH)
Länge
(cm)
Bestellnummer
Nelaton-Spitze
Bestellnummer
Tiemann-Spitze
09 40 UD-M309400N UD-M309400T
Größe
(FR/CH)
Länge
(cm)
Bestellnummer
Nelaton-Spitze
Bestellnummer
Tiemann-Spitze
08 40 UD-M208400N UD-M208400T
10 40 UD-M210400N UD-M210400T
Messkatheter Zystometrie und UPP-Messung
Dreilumiger Messkatheter
Zweilumiger Messkatheter
8.1
uro   d y n a m i k
Dreilumiger Messkatheter
Zweilumiger Messkatheter
Füllkanal
Messkanal (Pves)
Messkanal (Pura)
50 mm
2 Augen: 1 x Messkanal (Pura), 1 x Füllkanal
Messkanal (Pves)
10 mm
Messkanal (Pves)
Füllkanal
8.2
uro   d y n a m i k
Rektaldruckkatheter
Größe
(FR/CH)
Länge
(cm)
Ballondurchmesser
(mm)
Ballonlänge
(mm)
Bestellnummer
12 40 11 55 UD-R112400
Einlumig mit Latexballon
Größe
(FR/CH)
Länge
(cm)
Ballondurchmesser
(mm)
Ballonlänge
(mm)
Bestellnummer
09 20 07 20 UD-R209200
12 30 15 70 UD-R212300S
Zweilumig mit Silikonballon
Entlüftung
Druckkanal
Größe
(FR/CH)
Länge
(cm)
Ballondurchmesser
(mm)
Ballonlänge
(mm)
Bestellnummer
12 30 15 55 UD-R212300L
Zweilumig mit Latexballon
Entlüftung
Druckkanal
8.3
uro   d y n a m i k
Zubehör
Dreiteiliges Verlängerungsset
Zweiteiliges Verlängerungsset
Pumpenschlauch
Innendurchmesser
(mm)
Länge
(cm)
Bestellnummer
1.5 150 UD-Z31500
Innendurchmesser
(mm)
Länge
(cm)
Bestellnummer
1.5 150 UD-Z21500
Länge
(cm)
Bestellnummer
300 UD-Z3000
66 Weicher Pumpenabschnitt aus Silikon
Anschluss der katheter
8.4
uro   d y n a m i k
Pves
Pves
Pura
PuraFüllung
Symphysen-Höhe
Füllung mit
Wasserbeutel in
Druckmanschette
(300 mmHg)
Durchflussregler
(60 ml/Std., 1 ml/Min.)
Pves
Pves
Pabd
Zur Füllpumpe
Füllung
Anschluss des dreilumigen Messkatheters
Anschluss des zweilumigen Messkatheters und Rektaldruckkatheters